РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района
Ростовской области
15 ноября 2016 года                           № 19                          р.п. Усть-Донецкий
На основании акта проверки соблюдения законодательства о градостроительной деятельности органами местного самоуправления  Ростовской области, предписания министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области «О принятии исчерпывающих мер по исполнению поручения Правительства Российской Федерации от 03.04.2015 № ДК-П9-2270, С целью устойчивого развития территории Усть-Донецкого городского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 14.01.2008 года № 835-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», на основании Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Изложить статью 14. «Градостроительные регламенты» правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                     В.Н. Скрипников
PAGE